
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Jawa 
Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3478); 

3. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan 
Konsumen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3821); 

BUPATI WONOSOBO, 
a. bahwa dalam rangka mewujudkan Ketahanan Pangan 

Nasional, pupuk sangat berperan penting dalam peningkatan 
produktivitas dan produksi komoditas pertanian; 

b. bahwa untuk meningkatkan kemampuan petani dalam 
penerapan pemupukan berimbang diperlukan subsidi pupuk; 

c. bahwa dengan diundangkannya Peraturan Gubernur Jawa 
Tengah Nomor 53 Tahun 2016 tentang Perubahan Peraturan 
Gubernur Jawa Tengah Nomor 63 Tahun 2015 tentang 
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun 
Anggaran 2016 maka Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 82 
Tahun 2015 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Di Kabupaten 
Wonosobo Tahun Anggaran 2016 perlu disesuaikan; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati Wonosobo tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 
Wonosobo Nomor 82 Tahun 2015 tentang Kebutuhan Dan 
Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian Di Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2016; 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI WONOSOBO NOMOR 82 TAHUN 2015 
TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI PUPUK BERSUBSIDI 
UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 

2016 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI WONOSOBO 
NOMOR bl TAHUN 2016 

BUPATI WONOSOBO 
PROVINSI JAWA TENGAH 



4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

5. Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2003 tentang Badan Usaha 
Milik Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2003 Nomor 70, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4297); 

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4355); 

7. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
118, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4433), sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 45 Tahun 2009 tentang Perubahan Atas Undang 
undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 154, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5073); 

8. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2006 tentang Sistem 
Penyuluhan Pertanian, Perikanan Dan Kehutanan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4660); 

9. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan 
Dan Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2009 Nomor 84, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5015) sebagaimana telah diubah dengan 
Undang-Undang Nomor 41 Tahun 2014 tentang Perubahan 
Atas Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang 
Peternakan Dan Kesehatan Hewan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 38, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5619); 

10. Undang-Undang Nomor 41 Tahun 2009 tentang Perlindungan 
Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 149, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5068); 

11. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2010 tentang Hortikultura 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 
132, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5170); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2012 tentang Pangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 
227, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5360); 

13. Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2013 tentang Perlindungan 
Dan Pemberdayaan Petani (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2013 Nomor 131, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5433); 

14. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 
2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 



MEMUTUSKAN : 
PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 
BUPATI WONOSOBO NOMOR 82 TAHUN 2015 TENTANG 
KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI PUPUK 
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN 
WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2016. 

15. Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2014 tentang Perkebunan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
308, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5613); 

16. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2015 tentang Anggaran 
Pendapatan Dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2016 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 
278, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5767); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk 
Budidaya Tanaman ( Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4079); 

18. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 Penetapan Pupuk 
Bersubsidi Sebagai Barang Dalam Pengawasan sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 
2011 ten tang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 77 
Tahun 2005 tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai 
Barang Dalam Pengawasan; 

19. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/ OT.140 
/4/2007 tentang Rekomendasi Pemupukan N, P dan K Pada 
Padi Sawah Spesifik Lokasi; 

20. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/Permentan SR.140 
/8/2011 tentang Syarat dan Tatacara Pendaftaran Pupuk An 
Organik (Berita Negara Tahun 2011 Nomor 491); 

21. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 70/Permentan/SR.140/ 
10/2011 tentang Pupuk Organik, Pupuk Hayati dan 
Pembenah Tanah; 

22. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-DAG/PER/4/ 
2013 tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian; 

23. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 59/Permentan/SR.310/ 
12/2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Pertanian 
Nomor 60/Permentan/SR.310/ 12/2015 tentang Kebutuhan 
dan Harga Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian 
Tahun Anggaran 2016; 

24. Keputusan Menteri Perindustrian Dan Perdagangan Nomor 
634/MPP/Kep/9/2002 tentang Ketentuan dan Tata Cara 
Pengawasan Barang Dan atau Jasa yang Beredar di Pasar; 

25. Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 63 Tahun 2015 
tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Di Provinsi Jawa Tengah 
Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Provinsi Jawa Tengah 
Tahun 2015 Nomor 63) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 53 Tahun 2016 
tentang Perubahan atas Kebutuhan Dan Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk sektor Pertanian Di Provinsi 
Jawa Tengah ( Berita Daerah Provinsi Jawa Tengah Tahun 
2016 Nomor 53 ); 

Menetapkan 



SEKRETARIS DAERAH 
KABUP~OBO, 

EKO SUTRISNO WIBOWO 
BERITA DAERAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN 2016 NOMOR 6 / 

.2o/t Diundangkan di Wo:q_osobo 
pada tanggal JJ. /PW! k/1. 

OMO 

onosobo 1' 
I fJeKl'fJ b VJ .2o I p 

Ditetapkan di 
pada tanggal 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Wonosobo. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku tanggal diundangkan 

Pasal II 

Ketentuan Lampiran I dan Lampiran II dan Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 82 
Tahun 2015 tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2016 diubah 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan Lampiran II yang merupakan bagian 
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 



00000 00000 
66666 0 0 If) 0 0 
(") s;t- 0 0 ~ 
\O(")(")(',.s;t" 
....... 

00000 qqoqo~ 
lf)lf)("),....;N 
(") 7 N,.....,..... 
O'INNlf)N 

00000 00000 s;t-~ (") ....... ~ (") (") 
(")N0\00 ....... (") (") lf) (") 
,.....; 

....... 

00000 00000 
lf)~ m oo oo ..... - 
N e- 00 (") s;t 
~ (") N s;t- N 

00000 00000 
(") 6 N~ 00 6 
O'I (") IO lf) 00 s;t- (") N s;t-,..... 
....... 

00000 00000 
m t--~ m "'~ (") 
O'I00\000(") 
(") ....... (") 7 ....... 
....... 

00000 o_o~o_oq 
Nl.(')s;t"\Olf) s;t-lf)Nl.(')N ~NNlf),....; 
....... 

00000 00000 0\ ....... ~ 7~ 0\ lf) 
(") (") \O t'-- 00 
0 (") ....... If) ....... 
....... 

00000 00000 
N~ ID m If) oo 
,:t-(")0001.(') ON NO If) 
(") .............. 

00000 qqqqq 
00 N O O IO 
'<:t IO I:'-- 0 N ,..... N 

00000 00000 
ID t--~ °' °' m NIOO'IOON 

00000 00000 
ID 6 o 6 °'~ OONl:'--1.(')N 
N N,.....,.....;,.....; 
....... 

00000 00000 
°' i:,,.:- ....... ~ i:,,.:- ID °' (',. s;t- (',. 0 ,..... N,.....,..... 
,.....; 

00000 o~qqo~q 
IOO'INl:'--1.(') 
(") 

00000 00000 ....... ~ oo ....... ~ ID t--~ 
7 

00000 00000 
N 0\ IO~ 00 I:'--~ 
7 

00000 00000 
6 oo M oo If)~ 
7 

00000 qo~o~qq 
N O I:'-- I:'-- IO s;t- ....... 

00000 qqqoq 
(")00s;t"\O\O 
7 

00000 o~o~o~qo~ 
(")(',.s;t"\0\0 
7 

00000 qo~qqo~ 
Nt'--s;t"\0\0 s;t- ....... 

00000 00000 
11') °' s;t-~ (',. s;t-~ 
s;t- N 

00000 o~qqqq 
NOl.(')O'IIO ,....,OO'IOO(") ,..... ,..... N 

00000 00000 
....... ~ If) ID If)~ ....... ~ (") (") °' °' (") ....... 

00000 00000 
t--~ (',. ~ m (") °' 
(")Nt'--O'IN ....... 

00000 00000 
oo s;t- mt--~°' 
,.....; N If) 0 N ....... ....... 

00000 00000 m ....... ~ ....... ~ -i' oo 
OONOOOOIO ....... 

00000 00000 
s;r~ If)~ (") M ui 
(")s;t-O'IOO'I 
0 (") ....... If) ....... 
....... 

00000 o~o~o~qq 
N,....,l.(')t--0 IONs;t-1.(')0-, ON,....., s;t- 
,...., 

00000 00000 6,....., oo 6 ....... ~ 
l.(')t--\0000 "': .............. r- ~ 

0.. 
0 z 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 
rn 0\ 0 '° N t1) ('I) ...... 0 -c 0 t1) 0 l!5' ...... 00 N 
(l.) N 0 00 ...... t-,.. t-,.. N 0 t1) 0\ 00 t-,.. -o .o ...... v Q N ...... ('I) ...... ...... '° N ...... ...... ...... v 0 

M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q o~ 0 q 0 q 0 q 0 0 0 0 I 00 0. 0 t1) N ...... ...... '° t1) '° 0\ 0 00 v v 00 t-,.. 0 '° t-,.. ('I) ('I) 00 t-,.. t1) ...... N N '° v ('I) ('I) ...... t-,.. z N ...... ...... N N ...... ...... '° ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ q q 0 0 0 0 q q =, q 0 0 ...., 0 11') 0 0 c- N ...... 0 ('I) 0\ N v N 00 '° 0\ ~ t1) ('I) '° N N ('I) '° v ('I) ('I) t-,.. t1) 0\ ...... ('I) 0 ...... N ...... 0 
...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q o~ o~ 0 q 0 0 q q 0 q 0 q 
0. 0 0 l() 0 t-,.. ('I) v l() 0\ 00 ('I) 0\ N t-,.. 0 N 
(l.) -c t1) 0\ N v N v l() l() ('I) t-,.. ...... ...... N N v 

if) ...... ...... ...... ...... ...... ...... N 
...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...., 0 0 0 0 o~ 0 o~ 0 0 o~ 0 q 0 0 0 o~ rn ...... 0 11) 0 ('I) t-,.. N 0 11) 00 v 0 00 '° 0\ 00 ;:::i ('I) ('I) 00 ('I) 00 -o 0\ '° -o v 0 -c 00 N ('I) 0 
~ ...... ...... ...... ...... N 

...... 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
\:::! q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 
0 - 0 0 0 00 '° ('I) N l() l!5' ('I) v l() l() '° N l() E-< ;:::i 11) ('I) -c N N N ('I) 0 ...... ('I) v Cl') 00 t-,.. ...... l() 
c '"? ...... ...... t-,.. 
Cd 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 if) 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 o~ q - i:: 0 l() 0 0 N '° 11) l() v N N 00 ('I) ('I) 0 l() 
i:: ;:::i 00 v 00 ...... '° v t-,.. v 0\ v 0\ '° t-,.. '° N 0\ Cd '"? ...... ...... ...... ...... ...... Cl') - ;:::i ...... 

co 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q q 0 0 0 ...... 0 0 N 0 v~ l() ...... 00 0\ v 0 0 t-,.. '° e- ('I) 

(l.) 0 l() 00 N '° Cl') Cl') '° ('I) N ...... v t-,.. N N °' :;s ...... ...... ...... N ...... ...... N v 
...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q 0 q q 0 0 q 
I- I--, 0 0 0 0 0\ 0 Cl') l() 00 '° ...... ...... Cl') ...... 00~ 11) 

0. Cl') Cl') t-,.. v N l() l() 0 Cl') 00 v ...... N ...... N < ...... N ...... ...... 0 
...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ o~ 0 q 0 0 0 q 0 0 0 q 
I--, 0 l() 11) 00 Cl') Cl') N 0 0\ 00 ...... l() v Cl') 00 v Cd 0\ Cl') r- 0 '° v 11) e- t-,.. ...... 11) Cl') 00 ...... ...... Cl') :;s ...... ...... ...... ...... ...... 

...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
,D l()~ 0 11) 00 ...... ...... 0\ l() 0\ t-,.. v v 11) t-,.. 11)~ 11) 
(l.) ...... v t-,.. 11) 00 0\ 00 '° ("/) v t-,.. l() ...... 0\ ...... 11) r.:r.. ...... ...... N ...... Cl') 

...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 
c '° 0 0 0 Cl') ...... 11) 0 11) 0\ l() ...... 0\ 0 ...... l() 
Cd N Cl') 11) 0\ t-,.. 11) Cl') 00 '° N ("/) N v 0\ ...... Cl') 
'"? ...... ...... °' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
..c:1 ...... '° 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 q 0 o~ 0 0 q 
Cd rn ...... 0\ l() Cl') 00 ...... l() ...... 00 0\ ('I) ...... 11') 00 N N 0 - Cd 0 N v l() N ('I) t-,.. v l() t-,.. t-,.. 00 v 00 l() N 0 8 ..::,:: N v 11) N 00 t-,.. 11) t-,.. N Cl') v 0\ '° ('I) 00 N ("/) 
;:::i 0 

~ 
0 ;;:: ...... ...... N N ...... ...... 

'"? ...... 

~ 
b.O 

b.O i:: b.O Cd c. '@ Cd ...., 0 0 0 Cd c 
§ c § .@ ...., I--, ,D aj b.O Cd ::r:: ...... e 0 I--, Cd 0 i:: b.O ~ - i:: (l.) 8 I--, :s rn ..c:1 ·ar ~ rn ~ c u Cd -~ 0 8 0 Cd 
~ - ;:::i rn 0 ~ (l.) ;:::i 0 ;:::i ·ar ,D :;s "O ·a 0. 

~ 
~ 0 ...... ....., i:: ...., @ ..... 

Cd .!:c: - - I--, 0 Cd .o' .QY 
~ 

;::) 
~ ~ Cd (l.) ;:::i (l.) Cd (l.) 

~ ~ :;s if) ...:l if) if) ~ ~ 0 ~ '"? 

i:: 0 ...... N ('I) v l() '° t-,.. 00 0\ 0 ...... N ('I) v l() 
(l.) z ...... ...... ...... ...... ...... ...... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 0 0 0 q o. 0 0 0 0 0 0 0 
I r/J 0 0 l.() 0 l.() N 0 0 0 0 0 l.() 0 I.() 

""" 
...o· 

<I) (") N ..-1 N ..-I 

""" 
(") N ..-1 ..-1 ..-1 (") 

Q N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. o. 0 0 0 o. 0 0 q 0 0 0 q q 0 0 
0.. 0 0 l.() 0 0 0 0 0 """ 0 0 I.() 0 I.() 0 O'I 0 (") ..-1 ..-1 N ..-I 

""" 
(") ..-I ..-1 ..-1 O'I z ..-1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 0 o. 0 0 0 0 q 0 0 ...., O'I 0 0 I.() 0 0 N N N !:'-- I.() I.(). I.() eo I.O ..-I ~ 
""" N ..-I ..-I N I.() 00 N ..-I ..-I ..-1 (") 0 eo 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 q 0 o. q 0 0 
0.. I.() 0 (") (") 00 0 N N I.() I.O I.() !:'-- I.O (") 0 I.(). 
<I) (") N (") ..-1 ('I) (") ..-1 ..-1 (") I.() 

Cl) N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...., 0 q 0 0 0 0 q 0 o. 0 0 q 0 0 o. q 
r/J 0 !:'-- I.() 0 (") 0 I.() !:'-- !:'-- !:'-- 0 !:'-- 0 0 0 00 ;:l (") N (") ..-1 N I.O I.O N (") I.O 00 i (") 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
i::: q 0 o. 0 q 0 0 0 o. 0 0 0 0 0 0 q 
~ - 0 0 0 I.O 0 0 N N 00 (") 0 I.() 0 (") 0 O'I ;:l ('I) N ..-I ..-I N I.() ..-I ..-I N 0 
i::: '"°)· N 
cli 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o: 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 0 0 0 0 o. - i::: I.(). 0 l.() 0 (") 0 0 0 l() 0 l() N !:'-- I.() 0 !:'-- 
~ 

;:l N ..-I N ..-1 ..-I (") N ..-I ..-I ..-I 00 
'") ..-1 - ;:;i 

co 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 o. 

·v (") 0 !:'-- (") !:'-- 0 !:'-- 
""" 

!:'-- 0 I.() I.() I.O lt5 0 0 
""" 

..-I N - - ..-I I.() 

""" - ..-I ..-I I.() (") ::;E (") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 o. 0 0 q 0 o. q 0 0 o. 0 q q 
I-< 0 0 O'I I.() 0 0 0 N io 0 io 00 ..-I 0 0 io 

~ 
N 

""" 
N - - 00 l() - (") ..-1 N """ !:'-- 

(") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 o. 0 0 o. q 
@ I.() 0 0 O'I 0 0 0 I.() O'I !:'-- 0 00 I.O 

""" 
0 (") 

..-1 ..-1 N ..-I ..-I 00 
""" 

eo N ,::j" N ::;E (") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 o. 0 q 0 0 q 0 q 0 0 0 q 
..0 !:'-- 0 l.(). l() !:'-- 0 l() 0 0 0 0 l.() - !:'-- 0 N <I) io N N ..-I ..-I 

""" """ 
..-I N N """ N i'.J:.. eo 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o. o. o. o. 0 0 q 0 0 0 0 0 o. 
i::: .s I.() I.() !:'-- N 0 

""" 
I.() 0 0 l() !:'-- 00 l() I.O l() 

cli (") ..-1 ..-1 N ..-I ..-I N """ 
..-I N """ '") N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
...... I.O 0 0 o. q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 
r/J ..-1 0 N O'I ("') I.() N !:'-- °' N 0 0 O'I 0 I.O I.O 0 s cli O 0 N """ I.O O'I ,::j" I.O I.O 0 0 !:'-- 0 00 N 0 ~N 

""" 
N N ..-1 ..-1 I.() l() ..-1 N N ("') <:t: 0 . ;:l - <i:: ('I) '") <t; f-< 

i::: eo 
b.O ~ i::: s i::: ~ eo cli 0 0 0 cli i::: s i::: i::: "§' ...., @ .0 - eo cli ::r:: .,.... 8 0 I-< 0 cli i::: eo ~ cli - cli i::: <I) "@"' s $...; :s o r/J $...; ...... ..c: a ~ r/J <I) c cli cli -~ 0 0 ...., 

<I) - ;:l r/J 0 ~ <I) ;:l 0 
~ 

"@"' .0 ::;E 'g ·a 0 ...., i::: ~ 0.. ~ ~ ...... 
I-< ttj "o' ...... 

'"@ - '"@ 0 § al ;:::) <I) cli <I) ;:l <I) II.) t3 ~ r:/) ~ ....:i r:/) r:/) ~ ~ t3 t3 ::;E 0 ~ '") 

0 ..-I N ("') 
""" 

I.() I.O !:'-- 00 O'I 0 ..-I N . ("') ,::j" l() z ..-I ..-I ..-1 ..-I ..-I ..-1 



0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 o~ 0 0 0 q 0 0 o~ 0 0 0 
(/') 0 0 !:'-- If) If) 0 0 Cl') 0 0 If) If) 0 0 If) If) v ...... ...... ...... I.O 0 ...... N N ...... co Q ...... N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q q 0 0 c, 0 0 0 If) If) 0 0 0 0 0 If) co If) 0 If) Cl') 0 ...... ...... ...... ...... If) co ...... N ...... ...... If) z N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 q 0 o~ o~ 0 0 ...., N 0 If) 0 0 l{) co Lt') 0\ 0 0 0 If) If) 0 tj-~ 
..!:t1 N !:'-- ...... ...... ...... I.O 0 ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 q o~ 0 q 0 0 0 
c, If) 0 0 tj- e- 0 0 Cl') !:'-- Cl') 0 If) If) If) 0 tj- 
v ...... I.O !:'-- N N N o: N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
.;...; q 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 q o~ q 0 0 
(/') 0 Cl') 0 0 !:'--~ If) If) 0 0\ N If) N 0 If) 0 Cl') i ...... N I.O 0 N N N 0\ ...... N 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
i:: o~ 0 0 0 0 q 0 q 0 o~ o~ 0 q 0 0 0 
0 3 0 0 0 0 0 !:'-- !:'-- If) 0\ N 0 If) N 0 0 !:'-- f--< ...... ...... ...... ...... N co ...... co 
§ '"? ...... 
;::i 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 to o~ 0 0 0 0 0 q 0 o~ q 0 0 q 0 0 0 - c If) 0 0 0 !:'-- 0 If) co 0 0 If) 0 0 If) 0 If) 
~ ;::i ...... ...... I.O If) Cl') N Cl') N I.O 
Cl:S '"? ...... Cl') - ;::i co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 o~ 0 0 q 0 q q 0 q 0 q 0 o~ 0 ..... I.O Cl') Cl') 0 0 !:'-- N If) 0\ If) 0 0 0 N 0 N v ...... If) ...... N N ...... I.O ~ ...... N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ q 0 q 
;.... Cl') 0 0\ 0 0 0 If) N !:'-- 0 !:'-- !:'-- Cl') l{) 0 co 
~ 

tj- !:'-- ...... ...... ...... co ...... N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q o~ 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 o~ o~ 0 o~ 0 
;.... 0 0 Cl') 0 Cl') 0 0 N 0 N 0 0 0 If) I.O ...... co ...... N ...... ...... I.O ...... Cl') N ...... 0 ~ ...... Cl') 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 o~ 0 q 0 q 0 q 0 0 0 0 0 q 
'2 0\ 0 If) 0 If) Cl') If) 0 co 0 0 If) Lt') 0 0 If) ...... ...... ...... N !:'-- ...... N ...... 0 i:r.. N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 q q 0 q 0 q q 0 q 0 c 0 0 0 tj- Cl') If) tj- If) If) 0 If) 0 !:'-- Lt') 0 Cl') 
cd ...... ...... ...... Cl') 0 ....... ...... N '"? ...... N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..c:: .,... .1.0 o~ 0 0 0 o~ 0 o~ q 0 q q o~ q 0 0 0 co (/') ...... 0 ~ N 00 N N ....... 00 Cl') tj- N !:'-- N !:'-- ~ 0 -~o 0 Cl') I.O N co ID N ID !:'-- 0 tj- tj- !:'-- Cl') ...... If) 8· N ...... ...... If) N ...... N ...... ...... 0 ;::i O • ...... Cl') 
'"? < ~ 

§ N b.O 
.;...; § ..c:: b.O cd 0 £ 0 co c 
8 c c 'C' @ .0 "@ eo cd :r:: ..... 0 0 cd I-< 0 c eo ~ cd 00 cd I-< c ..c:: v '@"' ..!:t1 (/') 8 .B c I-< j c ;.... ..... 8 co 
~ 

cd - ;:J :l! 0 0 ..!:t1 t 0 ;::i 0 ;::i '@"' .0 ~ ~ 
..... (/') i:: c, c, ..... 

..!:t1 ..!:t1 0 . .... ...., ·s @ ..... - v "@ 0 cd -~ "@ 
~ 

v cd cd v ;::i 
~ ~ ~ ~ 0 :::::> ~ rn ~ ...:i fl) fl) ~ ~ ~ '"? 

0 ...... N Cl') tj- If) I.O !:'-- co 0\ 0 ...... N Cl') tj- If) z ...... ...... ...... ...... ...... ...... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 =, 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 q 0 o_ 0 0 0 
rt) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 l!)- l!) 
(!.) t,.. C<) C<) l!) v C<) CX) io 0 t,.. v v t,.. O'I ...... 0 Cl ...... C'I 0 

...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 
§' 0 0 0 0 0 l!) 0 0 0 0 0 0 io 0 0 0 I.O C'I C<) 

""" v C'I 0 0 CX) I.O C<) v l!) CX) ...... t,.. z ...... ...... ...... CX) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 q 0 0 0 ....., l!) 0 l!) CX) 6 ...... CX) t,.. ...... ...... v C<) l!) l!) I.O O'I ~ v ...... ...... C<) ...... ...... t,.. I.O 0 I.O C'I (") v C<) t,.. 0 ...... l!) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0.. io 0 l!) C'I v l!) CX) l!) CX) I.O 0 C'I 0 0 I.O I.O 
(!.) v C'I C'I C'I C<) ...... C'I CX) I.O (") C<) N I.O I.O l!) 
io l!) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....., 0 0 0 0 o_ 0 0 q o_ o_ o_ q 0 q q 0 
rt) 0 0 0 O'I CX) l!) 0 0 O'I I.O l!) O'I C'I t,.. v v ;:j C'I C'I eo ...... C'I l!) CX) C'I C'I C'I C'I l!) t,.. ...... 0 i ...... I.O 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q 0 0 q 0 q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 '3 CX) 6 io 0 6 CX) I.O N "' CX) l!)- v io 6 "' "' E- v ...... ...... ...... C'I v v t,.. N ...... ...... C'I v 0 
0 '"":) v ro 
B ro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o: o_ 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 q 0 0 q 0 o_ q - 0 l!) 0 6 ...... l1) l1) io 0 0 0 0 v 0 l!) I.O I.O c ;:j C<) ...... C'I C<) C'I ...... v l!) ...... C'I C'I ...... v v CX) ro '"":) ...... v 
'3 co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ q o_ o_ 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 0 0 0 ...... C<)- C<) ...... C'I O'I- 0 0 l!) CX) 0 I.O CX) 
(!.) (") ...... N C'I C<) N v l!) l!) C'I C'I ...... C<) t,.. l!) 
~ v 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 q 0 o_ 0 0 0 o_ 0 0 0 0 
t-, lf) 6 O'I l!) 0 0 0 e- co 0 6 C<) io l1) I.O CX) 

~ 
...... C'I ...... C'I ...... ...... C<) v O'I ...... C<) C'I v If) C<) v 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 o_ o_ o_ o_ 0 0 0 0 0 0 0 o_ 
t-, If) 0 0 If) C'I 0 0 l!) If) ...... 0 t,.. 0 M 0 (") Cli v ...... C'I ...... v ...... C<) I.O t,.. v C") C") If) O'I I.O ~ If) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 q o_ 0 q 0 0 0 q 0 q 
.0 v 0 If) M ...... C'I 0 If) C'I lf) 0 (") 0 lf) l.0- ...... 

(!.) t,.. C'I ...... v C<) ...... C'I v 0 N C'I ...... lf) v N ri.. ...... l!) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 o_ 0 q 0 0 o_ 0 q 0 
@ 0 0 lf) C<) l!) lf) lf) lf) lf) 0 lf) CX) lf) 0 0 ...... v ...... N Lt) C<) C<) lf) I.O ...... C'I N eo I.O C<) - '"":) lf) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ..... I.O q 0 q 0 q 0 q o_ 0 0 0 0 0 q o_ 0 

rt) - t,.. 0 v t,.. CX) °' C<) CX) ...... t,.. O'I CX) lf) 0 v 6 - ro o N O'I Lt) I.O C<) CX) CX) (") I.O 0 0 0 I.O Lt) ...... 0 s ~ C'I lf) - C'I C<) C<) ...... lf) CX) N v (") C<) lf) t,.. ...... 0 ;::l O . ...... i:...: 
'"":) ~ ~ 

@ b.O 
b.O 0 b.O ....., ro @ ..c: ro ....., 0 0 0 ro @ 8 .5 @ .@ ....., t-, .0 crl b.O ::r:: 8 0 t-, ro 0 0 b.O ~ ro ril 0 ..c: (!.) .cir ~ rt) s ~ 0 t-, :s (.) t-, ..... s ro 

~ 
ro - ;::l Ei: 0 0 ~ (!.) 0 B 0 ;::l .cir .0 :a ] ..... rt) 0 ....., 0 0.. 0.. ..... ~ ~ ~ t-, ·s @ ..... 

crl - 0 ro § - ~ ~ ro (!.) ;::l <l) 
~ ~ ~ ~ 0 ~ 

:;:) 
r:/J ~ ..:l r:/J r:/J ~ '"":) 

0 - N C<) v Lt) I.O t,.. CX) O'I 0 - C'I C<) v lf) z ...... ...... ...... ...... ...... - 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 o~ 0 o~ q q 0 0 0 0 0 0 0 
(/) 0 6 Lf) 6 CV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 00 v 0 0 N Lf) ID 0 00 Lf) 0 O'I 0 If) 0 If) 0 Lf) 
0 - - - - - - N - - - If) - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 o~ 0 q 0 0 0 0 0 0 
0.. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Lf) 0 0 6 0 io 
~· 0 0 0 Lf) If) O'I 00 N io e- t-- Lf) 0 Lf) 0 00 - - - - - - - - Cl) - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 o~ 0 0 q 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 ....., s;!" 0 0 io 0 s;!" N 0 00 N 0 0 6 0 0 I.!') .::.:: - N N O'I - - 00 0 - 6 co 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 ~ q 0 0 0 0 0 0 o~ q 0 0 0 0 0 0 0 0 
0. 0 0 If) If) 0 Lf) 0 0 0 0 0 0 6 Lf) io I.!') -E-2 0:: v - - N N N N 

~ 00 .... 

~I 
r - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o'.:: ....., 0 q o~ 0 0 0 0 q o~ 0 q 0 q 0 o~ 0 :::::> (/) 0 0 0 lf) 0 0 0 O'I 0 0 0 0 If) CV) 0 N co ~ - s;!" If) 

"'"" 
If) - - CV) 

~ N 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 o~ q o~ 0 q 0 q 0 o~ 0 

{?. - 6 0 lf) 0 6 lf) If) 0 
"'"" 

If) lf) 0 If) 0 CV) t-- ::1 CV) ..... 
"'"" - N 

i::: '":) ..... m 
::1 
(tj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 o~ q 0 0 0 o~ 0 q 0 - i::: lf) 6 I.!') C") 6 lf) 0 0 lf) 0 6 0 0 0 0 C'5' i::: ::1 If) N C") ..... C") ro '":) ..... ..... 
::1 co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 o~ o~ 0 o~ 0 0 0 o~ 0 ..... ..... t-- N 
"'"" 

0 6 0 0 lf) If) 0 0 l() lf) ID 0 v N 
"'"" 

..... Cl) 

"'"" 
00 ~ - 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q o~ 0 q 0 0 0 0 0 0 o~ 0 o~ 0 
1-, N 0 lf) 

"'"" 
0 0 6 I.!') 0 0 If) 0 C") t--~ 0 - 

~ 
N 

"'"" 
ID O'I 

"'"" N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 o~ 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 
1-, 6 0 io 0 t-- 0 0 If) ID 0 LI) 0 Lf) 0 0 C") ro C") N ..... C") -o N O'I - 0 ~ C") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ q 0 0 q 0 q q 0 0 0 
.0 6 0 6 6 0 If) 0 0 0 lf) 6 C") 0 0 ID O'I v N ..... N C") O'I ..... ..... - ..... 
Ci. N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 o~ 0 0 0 0 0 o~ 0 
i::: "'""~ LI) LI) 0 I.!') 0 lf) If) 0 0 0 0 00 LI) 0 N ro C") N ID N 

"'"" - ..., 
N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ..... ID 0 o~ 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 

(/) ..... ID N t-- -o lf) 

"'"" 
N s:t" 00 t-- 0 C") ..... lf) 0 0 ..... ro o O'I io ID 00 ..... N - "'"" 

t-- O'I N 0 s:t" 
"'"" 

N 0 8.::,:: N N N N C") C") ID N If) 00 ..... N ..... N ..... N O'I 
::1 0 . 

s:t" -~ ..., ~ E-- 

c eo 
0.0 ro § 0.0 ....., ~ ~ ro ....., 0 0 0 m § 8 ~ 

~ 
"h' ....., 1-, .0 "@ 0.0 ::r:: ..... 8 0 1-, ro 0 i::: 

~ ro ..... i::: ro v i 8 0.0 1-, s C.) (/) ..... .c:: 8 .::.:: (/) E ~ ro ::1 v ro - ::1 ~ 0 0 E 0 ::1 0 ::1 "@' .0 ~ 0. ~ 'O ..... 
0.. ..... (/) .::.:: 0 ..... ~ ....., 1-, 

~ 
ro 0. "@ .::.:: ..... 

~ 
1-, 0 ro ·s ro -~ :::::> ~ 

v ro v ::1 v v 
~ ~ ~ ~ (jJ ~ ....:i Cl) (jJ ~ 0 ~ ..., 

rn .... 
0 N C") 

"'"" 
lf) ~ 0 ..... N C") 

"'"" 
Lf) ID t-- 00 O'I ..... v z ..... ..... ..... ..... ..... ..... 



CV') ,::!- CV') r--i °' 0 
,::!- ~ °' °' ~ 0 00 ~ r--i I.I') r--i O 

r--i r--i ~ 
...-4 

0000000000000000 
oooooooo~oooonoooo 

t-:,
CO'l~NOO~CV')O',l.l')r--i~0'\000~01.1') 
(dO~,::l-~~,::I-N~,::I-NNM,::1-~MO\ 

.-4 M ~ 

00000000 
oonoo~o~ooo~ 
~ 0 ,::!-~ -c 00 r--i CV') ~ 
O,::l-~,::1-0'\00r--i~ 
N M 

M 

00000000 
o~ooooooon 

,.0 O'\ I.I') ,::j-n O M O ~~ M & 0-,CV')~~~OO~:!; 

00000000 
oonoooooo~ 
~ 0 ~ ,::!-~ CV')~ ~ CV') -c 
O N O'I CV') I.I') O'I N 00 N M r--i N 

M 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
I.I')~ Lt') 0 -o CV')~ 
0 ~ CV') N ,::1- 
M M 

0 0 0 
0 0 0 

.,... ~ N 0~ 
(I) 00 ,::!- ~ 
~ 

0 0 0 0 0 
ooo~o~q 
,::1-n~~ooo 
N ~ CV') 00 I.I') 
M ...-4 

0000000000 
000000~00~00 
0 ~ M N M N ,::!-~ ~ ,::!-~ ,::!-~ 
00 CV') ,::!- ,::!- O'I ~ ~ 0 CV') CV') 

r--i ...-4 r--i O 
M 

000000 
000000~ 

t:J,::1-~~N,::l-~NOO 
~NN~N~~ 

< 

000000000 
ooooo~oonoo~ 
N ~ CV') r--i ~ ~ 00 ~ N 
CV') CV') CV') ~ r--i 0-, 0 M ~ 
MM M ~ 

M 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
,::!-~ 0 °' ~ 
0,::1-MCV') 
r--i 

0 0 0 
0 0 0 

nO'IMN 
Q) CV') ,::!- 00 

rJ') r--i 

0000000000000000 
000~000~000000~0000 ~0~..-ioo~N~C\l°'M~r--i~°'oMo 
,::!- CV') ~ M N N ~ r--i O CV') ~ ,::!- ~ 0 00 

M N M 00 

0 0 0 
o~ o o~ 
I.I') I.I') 0 
MM~ 
M ,::!- 

000000 
ooooono 
I.I')~~ I.I') 0 M ~ 
00 0-, N ~ ,::!- M 
r--i r--i M 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 

~ !n ~ ~ ~ 
r--i r--i 

0 0 
0 0 

g ~ ~ Z N 

0000000000000000 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ono q 

~~0020-,11')~~0',r--iO',MM~~~,::j- 8 ~ oo M oo ~ ~ S ~ ~ ~ ~ ~ ! ~ ~ 
N 

...... ...... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 q 0 o_ 0 0 0 0 0 0 
rtJ LI") 0- LI") 0\ LI") .--i 00 v v- ("') I.C v 00 N N I.C 
II.) N N .--i .--i ("') N .--i .--i 0\ a .--i 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 q 0 0 0 g LI") 0 LI") 0 0 0 00 eo 0\ 0 0 v- 00 0\ 0 .--i 
N ,-; .--i N eo N .--i r,... z ,-; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 
~ v- 0 0\ LI") 0 0 .--i 11'5' r,... LI")- LI") v- ("') r,... ("') 00 
0 v N ,-; N v r,... N .--i .....c 0\ 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 

e 00 0 N ("') r,... 0 .--i I.C 0 I.C v- I.C .....c r,...- 0 ,-; 
N N ("') .--i N ("') ,-; .--i N N o: N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
t, 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 

("') r,... v- 0 .....c 0 .....c ,-; .....c r,... v- I.C I.C v- 0 LI") 

~ 
N N ("') ,-; N I.C I.C ,-; N LI") v eo - 0 

?. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 q 0 0 0 
§ ...... ("') 0\ 0- N 0 0 00 11'5' ("') eo LI") v- I.C I.C 0 ..; :::i N .....c ,-; ,-; LI") ,-; I.C 

~ 
'":) .....c 

o: - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

] o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 q 
0 r,... 0 0 v- 0 0 LI") ("') 0 0 .--i 0 N I.C 0\ r,... 
:::i ,-; .....c .--i ,-; r,... :::i '":) co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 .... LI") .....c .--i e- LI") 0 ("') ("') .....c I.C r,... eo ,-; r,...- 0 0 II.) ("') .....c ,-; .....c ("') eo .....c v N ~ N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ 0 0 o_ o_ 0 0 0 o_ 0 o_ 0 
~ N ,-; v- 0 00 0 I.C ,-; 0\ I.C 00 LI") I.C .....c 0 r,... 
< .--i ("') ,-; I.C ("') N .....c ,-; eo I.C 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 8 LI") ,-; 00 v- I.C 0 LI") 0 LI") LI") r,... I.C N ("') 0 r,... 
~ .....c 00 ("') N N ("') v 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 
..0 00 ("') ("') 0 N 0 v- v- 0\ I.C I.C ("') 00 I.C 0 N 
II.) v ,-; N ,-; .....c eo N .....c .....c ("') LI") 

CJ:.. N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § r,... ,-; ("') ("') 0 0 ("') 0\ ,-; 0 LI")- r,... LI") ("') LI") N 
'":) N ,-; .....c N ,-; .....c .--i N .....c N 0\ 

,-; 

I.C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ·0 .....c 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ o .. 0 
...... (lj 0 N eo v- r,... v ,-; ("')- v- 0\ r,...- 00 N I.C .....c 0\ 0 s~ N .....c r,... 0\ N r,... .....c v eo r,... LI") I.C LI") 0 ... LI") 
:::i O 

~ 
("') ,-; ,-; .....c .....c v v .....c .....c ("') ~ '":) < N .. 

§ § § 1 b.! 
1il +,> -~ s 0 

~ ] § 0 0 8 ..0 ~ 
~ ij i-.. s B 1:)£ s rtJ 

i-.. -~ 
0 ..c: II.) 't? ~ s 0 a ro t,j s s § ...:l o ~ 0 

~ 
II.) B 0 j ·= ..0 ~ 6: II.) -g fr a~ ~ ~ ..9 ;:; 'o' t,j ~ ro .,...;.., ~ II.) :::i II.) II.) II.) :::> 

rtJ ~ ~ ~ ~ ~ (/'] (/'] ~ ::i::: ~ ~ ~ ::i::: ~ '":) ... 
0 0 0 ,-; N ("') v LI") II.) ,-; N ("') v LI") I.C r,... 00 0\ '"":) z .....c .....c ,-; .....c .....c .....c 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 
r/J -c \!:) I.I') N M 0 t-- C'il I.I') t-- 00 M~ tj'" -c M t-- v v -c '""" .-4 00 a '""" 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 o~ 0 0 0 o~ o~ 0 0 0 
0. t-- t-- t-,.. M M~ 0 t-,.. M N t-,.. t-,..~ \!:) 0 -o M 00 0 M I.I') '""" .-4 \!:) z .-4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 
~ .-4 0 M 0 0 M I.I') \!:) '""" t-,.. t-,.. 0 O'I M 0 I.I') 
0 .-4 I.I') 0 

.-4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 o~ o~ o~ 0 0 e 0 0 6 M I.I')~ 0 0 .-4 0 I.I') M M N M 0 I.I') 

'""" tj'" I.I') .-4 .-4 v 
(J). .-4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
;..l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 o~ o~ g 6 N t-,.. 6 l.lj M t-- O'I '""" '""" 

t-,..~ 
'""" M t-,.. 0 M 

.-4 M t-,.. .-4 M M O'I - < - i:::: 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 o~ 0 o~ 0 q 0 o~ o~ 0 q 0 0 0 0 
§ - 6 6 ::::! t-,.. -c t-,.. 0 I.I') 0 \!:) 00 M t-- N M 0 0 

M .-4 l.lj N B. "":> .-4 
cc 

(J). - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
§ o~ 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 

i:::: 0 0 0 0 I.I') 0 O'I I.I') O'I O'I \!:) 6 - t-,.. 0 M - ::::! .-4 v O'I M M N - tj'" ::::! "":> N co 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q . ....._ v~ N N 6 0 v~ 00 \!:) 00~ M~ N 0 M 00 0 0 v M t-,.. M M t-,.. :E M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 o~ 0 o~ o~ 0 0 0 0 0 
~ C'il 0 -c 0 0 0 M t-,.. 00 0 0 I.I') O'I 0 0 0 < N - M M O'I - M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 o~ 0 o~ 0 0 0 o~ 0 0 0 0 o~ 0 0 0 
t-,.. 0 - 0 tj'"~ t-- t-- .-4 M .-4 O'I 0 M 0 M -c :E .-4 tj'" t-- M '""" .-4 O'I 

.-4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 
..0 -c 0 M~ \!:) 6 O'I M~ M M t-,..~ M M M t-,.. 6 v~ 
& - M I.I') M M 

M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q § -c 6 0 M O'I 0 M~ tj'"~ 6 0 0 00 I.I') M~ 0 M 
"":) - N t-- M I.I') - 
\!:) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ "ri5 M 0 o~ 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-] 0 -o M M t-- tj'"~ .-4 O'I M -c 00 O'I .-4 M 0 O'I 0 S O N \!:) C'il v .-4 l.lj tj'" t-,.. t-,.. M \!:) I.I') M .-4 O'I 0 

~ 
~ 

M 00 M M 0 ,s ~ N .. 

§ j 
~ 1 b£ 

td 0 B 0 § ] § 0 ·a ~ ..0 'i 
~ ~ 

~ 
0 I-< 0 i:::: 

~ ~ ~ 
r/J 

I-< ·~ 
i:::: ..c: v "@" ~ r/J a E ~ ell 55 a 0 ~ o :;:I 0 

~ 
E B 0 j :[ ..0 :E 6: v ~ e ~~ ~ ~ 0 I-< i:::: 's ~ ~ ::::! - ~ 

0 ell 
~ 

;::) 
~ ~ ~ v v 

~ ~ :E r/J ~ ~ (J). (J). ~ ~ "":> ..... 
i:::: 0 0 M N M v I.I') v .-4 C'il M v l.lj \!:) t-- 00 O'I "":> z - - M M M M 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 q q 0 0 0 o_ 0 0 0 
rJ) 00 0 If) O'I v- t-- -o t-- 0 v- If) If) ,.....; ('\") N -c Q.) -c ('\") N v ('\") N t-- ('\") O'I "° ('\") ('\") "° 00 ,.....; N Cl ,.....; ,.....; O'I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 g 00 0 t--- 0 ('\") N If) t-- 0 If) If) If) t-- O'I t-- 0 If) N N v ('\") N O'I 00 t-- v N ('\") v -o 00 z ,.....; t-- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ O'I 0 ,.....; eo v- t-- ('\") v- 00 ,....; 00 00 eo v- ('\") "° 0 ('\") ,.....; ,.....; ('\") t-- If) 00 v ,.....; N ('\") N I.O v 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 q 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 
0. O'I 0 ,.....; t-- 00 ,.....; ('\") ,....; If) ,....; v- t-- 00 O'I ('\") r- 
Q.) ('\") N N ,.....; N ,.....; N t-- If) ('\") N ,.....; v v If) 
to v 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
....., 0 0 q 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 0 0 0 
rJ) v- 0 I.O v- N N If) -o ('\") ,.....; 00 eo N I.O ,.....; eo 

~ 
,.....; N N ,.....; N v I.O ,.....; N ,.....; N v "° ,.....; 0 ,.....; If) - I'.:: 

{:. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 o_ 
§ ......... 0 v- v- t--- ;j N 0 If) 0 O'I eo eo 00 00 ('\") If) ,.....; ..., v ,....; N v N I.O N ,.....; N 0 B ('\") 

co o: - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

] 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Q 00 0 O'I O'I 00 t-- If) If) O'I If)- 00 v- t-- O'I v t-- 

;j ;j ,....; ,.....; ('\") ,.....; ,.....; ,.....; t-- 
co ..., ,.....; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 ...... ('\")- 0 0 I.O v- s:t=' .-I t-- ('\") If)- t-- 0 If) N ('\") 0 Q.) ,.....; ,....; ,.....; ,....; ,.....; ,.....; v If) =s ,....; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ,....; 00 v- t-- N ,....; -c 00 N v- "° 00 eo t-- s:t=' ,.....; 

<:: N .-I N N v 
,.....; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ N t-- If) t-- v- "° t-- N O'I If) v- ,.....; N If) 0 "° =s ('\") ,.....; ('\") .-I If) ,....; N N ('\") eo I.O "° eo 

I, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ o_ o_ 
,0 If)- 00- 0 t-- v- 00- N ,....; I.O N 11' t--" ,.....; -c ('\") If) 

& v ,.....; N N ('\") t-- ,.....; v ,....; ,.....; 
('\") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 o_ 0 0 q 0 0 0 0 0 § ,.....; ,....; 0 v- 0 <::!"- -c N O'I ,.....; O'I 0 -c 0 l/') 00 ..., N N ('\") ('\") v v ,.....; N N v N ('\") 
eo 

I.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i 'ci) ,.....; 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 o_ ......... co 0 0 v- 00 00 t-- ('\")- O'I O'I t-- t-- t-- "° 00 t-- 0 0 s~ N t-- ('\") t-- If) ('\") ('\") 0 00 00 00 ,....; ,....; O'I N 00 N 
;j O 

~ 
eo ,....; ,.....; N N .-I v If) 00 N N N ('\") If) O'I ..., < ~ .. 

§ ~ 
b.() 

~ 
i b.() 

~ 
....., 0 .s 0 § ] 

~ 

-~ &l ,0 
~ ::r: ij 0 0 1-4 0 

~ ~ E, rJ) ·~ I'.:: ..c: Q.) .t? ~ rJ) s Q.) &l :s co ~ s 0 ....., u r;:::l 0 

~ 
Q.) B 0 ;j 't? ,0 =s ~ 

....., i:: 
~ 

Q.) 0.. §< ~ ~ ~ 0 1-4 ·s &l ~ ~ ......... 0 co J ~ ~ ~ 
Q.) ;j Q.) Q.) 

~ ~ =s rJ) r:J') ~ ...:i r:J') r:J') ~ ~ e, ~ ..., ·a 0 0 ,.....; N ('\") v If) Q.) ,.....; N ('\") v If) "° t-- 00 O'I ..., z ,.....; ,.....; ,.....; ,.....; ,....; ,.....; 



l/'} 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ q q o_ q q 0 0 0 0 0 0 q o_ 0 q 
(/) t-,. -c t-,. -c in tj- ,-t in -c C'I')- tj-- tj-- in in N 0 Q.) O'I 00 ,-t tj- in O'I t-,. tj- 00 00 O'I tj- O'I tj- O'I in 0 ,-t ..... ,-t ,-t tj- 

,-t 
le 

•... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q o_ o_ 0 0 0 o_ 0 o_ 0 g t-,. t-,. '<:t- tj-- tj-- tj- 0 t-,. 0 t1') O'I "° in t-,. N ,-j 
O'I O'I O'I tj- tj- 00 (:'-,. ..... tj- -c -c tj- O'I tj- O'I 0 z ,-j ,-j ..... C'I') 

,-t 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 q 0 0 0 0 0 0 o_ 0 
~ N 0 0 ..... 00- O'I ..... (:'-,. 00 0 tj-- 0 00 0 0 00 
0 ,-t ,-t 00 tj- 

,-t 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ q 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 e 00 00 N 0 (:'-,. ..... 0 -c 0 0 0 0 0 tj-- tj-- 0 
,-j N ,-t ,-t O'I 

ff) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 0 0 o_ o_ o_ o_ 0 o_ 0 q 0 0 0 0 0 
0 0 00 N -o "° 0 t1') 0 0 "° 0 0 N 0 t1') 

~ 
C'I') tj- tj- tj- ..... O'I 

,-t 

-. 
i:: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 &,.. o_ q 0 o_ 0 o_ o_ 0 0 o_ q 0 o_ 0 o_ o_ 
§ - 0 0 N 0 6 ,-t t1') t-,. tj-- 0 N 6 ,-t 6 0 N ;:i C'I') C'I') ,-j O'I ij '"":! 

ff) - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
§ 0 0 0 o_ 0 =, 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 

0 6 0 tj-- 0 0 ..... 0 (:'-,. -c 0 0 0 6 00 0 "° - ;:_j in ,-j N 0 ;:_j '"":! ,-j co 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 ..... "° 11') ,-t 6 00 C'I') 6 t-,.- ,-j N 6 6 N c,;- ,-t O'I Q.) ..... C'I') N C'I') N ::E ,-t 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... tj-- 

~ 
,-j 0 C'I') 0 0 C'I') in N 0 in 0 N t1') 0 0 

,-t C'I') "° (:'-,. 0 
N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 j in- 00 C'I') t-,. tj-- C'I') 0 C'I') O'I 0 lf) 0 tj-- 0 0 ,-t 
N ,-t C'I') t1') N 00 ,-t (:'-,. 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 q 0 o_ 0 0 0 0 q 0 0 0 
,.Cl -c (:'-,. 0 (:'-,. t.r5' 00 0 00 N in- 6 N 0 0 "° -c 

Q.) ,-t ,-j N 00 ,-t 00 CJ;.,· ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 =, 0 o_ 0 o_ 0 0 0 q 0 0 o_ 0 § ,-j C'I') C'I') -c C'I') ,-t in tj- tj-- 0 0 0 t-,. l/'} 0 N 
'"":! N N in N C'I') 00 

,-t 

~ .... "° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 § (/) ,-t 
tj-- 6 tj-- tj-- l/'}- tj-- ,..... Cd. 0 C'I') (:'-,. C'I') t-,. 00 11') N O'I t1') 0 

S~N -c N C'I') tj- 00 io 00 0 11') (:'-,. O'I O'I ,-t N O'I 11') l: ;:_j O . N N N C'I') N t1') ..... LI) (:'-,. ,-t ,-j N ,-j ,-t C'I') 
0 '"":! ~ ~ s:t= .. 

eo 

I § 
~ l eo 

til 0 

~ 
0 § ] § 0 0 ·a a ,0 ::r:: ~ § 0 bO 

~ ;:i ~ ~ ·~ 0 1 ·~ ~ (/) s s 0 a ::s 
~ 

c r.:1 0 

~ ~ 
Q.) 0 ij ;:_j ,0 

~ 
(/) t: 0 0 ·~ ::E ~ 

p. p. ~ ~ 0 ·s a ·a7 ~ ::::> :s: Q.) 

~ ~ Q.) Q.) :s: ~ ::E (/) ~ ...;i ff) ff) ~ ~ C;) ~ ~ '"":! ..... 
0 .·. 

0 0 ,-j N C'I') tj- l/'} Q.) ,-t N C'I') tj- 11') "° (:'-,. 00 O'I '"":! z ,-t ,-t ,-t ,-t ,-t ,-t 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 r/J 
<I) ,...; ,...; N 0 00 00 (") 11) 00 0 0 00 00 ,...; 0 (") 
Q ,...; ,...; ,:;:!- N ,...; \.0 N ,...; N ,...; ,...; 11) ,...; (") 

(") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 

°' 00 1./') 11) °' t- \0 ,:;:!-- 11) M t- 11) Lt:) 11)- N 11) 
z N ,...; ,...; N N ,...; ,...; 00 

,...; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +,) ,:;:!-- t-- ,:;:!-- ,:;:!-- 0 ,:;:!-- ..!:4 \.0 N CV, t- 11) \.0 00 \0 N 00 
0 ,...; N ,...; ,...; ,...; 

,...; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

e 0 q 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 q o_ 0 0 o_ 0 
00 \.0 0 CV, 11) CV, Lt:) t- 00 ,:;:!-- 00 N N ,:;:!-- N t- u: ,...; ....-! ,...; ....-! ,...; ,...; ,...; M 

,...; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
t, 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 g (") M °' CV, °' t- 0 00 00 11) ....-! t- 0 ,:;:!-- ,:;:!-- ,...; 

,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ....-! CV, < ,...; 

- i:: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 

0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... (")- ,:;:!-- ,:;:!-- ,:;:!-- ,:;:!-- 11)- ,:;:!-- ::l \0 t- M (") N °' 00 ,...; t- 
§ ...., ,...; ,...; 00 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o: 0 o_ 0 o_ 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 0 0 0 0 - ~ ,:;:!-- 
§ ::l 0 11) °' ,...; t- 11) 00 \0 ,...; 11) 0 00 °' 00 N 

N ,...; N ,...; ,...; ,...; 11) ...., 
....-! ...... 

::l co 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 q o_ 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 o_ o_ 0 ..... ,:;:!-- ,:;:!-- <I) ,...; \.0 °' M t- M °' \.0 M N 0 11) M 11) 

~ ,...; ,...; ,...; N ,...; N N '° ....-! 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ o_ 0 0 0 =, 0 0 0 0 o_ 0 0 a CV, CV, 00 0 11) N \0 t- M ,:;:!-- °' 11) N M N N < ,...; N ,...; ,...; ,...; 
....-! 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
@ 

o_ 0 0 o_ 0 0 o_ o_ q 0 0 0 o_ o_ o_ 0 
0 ,:;:!-- 00 N e- 11)- \0 °' 0 N \.0 ,:;:!-- °' N N \.0 

~ ,...; ,...; ,...; N ....-! N 
,...; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 ,.0 CV, ,:;:!-- 00 -c °' °' 0 00 \0 11) 00 \0 CV, ,...; N 00 & ,...; ,...; ,...; N ,...; ....-! ,:;:!- 
....-! 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 o_ o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 
I, § ,:;:!-- M \.0 0 00 \.0 ,:;:!-- °' 00 (")- ,:;:!-- N \.0 0 ,...; ,:;:!-- ...., ,...; ....-! ,...; ,...; 0 

,...; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i ..... \0 0 0 q q o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 q 0 q 0 0 r/J ,...; ,:;:!-- 0 00 00 ,...; M N °' M N 00 ,...; (") 11) M 0 ...... j O ,:;:!- \0 CV, °' 00 \0 00 ,:;:!- \.0 11) 0 t-- 11) 0 eo 0 t:l ~ 0 ~ 
....-! ,...; N N ....-! ,...; N 00 

~ ...., < ~ ,...; 

.. 

§ N i I b!) 

td 0 

~ 
0 § 

~ § ]: @ ,.0 

~ 
§ 0 0 s OJ) 

~ -~ ~ .c? ..!:4 
~ ~ 

~ @ g c co r;::l ::l s 
~ 1 ~ 

<I) 0 ::l .c? ,.0 ~ ~ ] c, §< ~ ..!:4 t: ~ td "5' @ ~ rt 0 . .,.,., 
;::) 

~ ~ <I) <I) 

~ ~ ~ ~ rf) ~ ....:i rf) en ~ ~ c, ~ ...., 
r/J .E 0 ,...; N CV, ,:;:!- 11) '° t- 00 °' 0 ,...; N M ,:;:!- 11) 
Q.) z ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ,...; ...., 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 o_ 0 o_ o_ (f) 'tj-- 0- 6 U') 'tj-- Q) 0 ,....; 0 ,....; lf) lf) ,....; ..-4 N N ,....; 
Cl M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
g 0 0 0 o_ 0 o_ 0 q q 0 o_ 0 o_ 0 0 0 

'tj-- 6 0 0 0 0 ,....., io 'tj- 6 0 ,....; ..-4 lf) 0 ,....; z N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 
~ 'tj-- 0 0 0 0 0 ,....; lf)- 'tj-- 0 0 ,....; ..-4 lf) M 'tj-- 

0 N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

g o_ o_ o_ o_ o_ 0 o_ 0 o_ 0 o_ o_ 0 q 0 0 
-o 0 0 0 ,....; 0 ,....., lf) 'tj- 0 0 ,....; 'tj-- Lt') 0 t'--- 

00 N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
t5 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ 0 

~ 
\!:) 0 0 0 ,....; 0 'tj-- lf)- 'tj-- 0 io ,....; 'tj-- io 0 Lt') 

M < - ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 

o_ 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 o_ ....... 6 'tj-- 'tj-- 'tj-- ;j -o 0 0 0 lf) 'tj- 0 lf) ,..., \!:) 0 °' § ""j M 
;j 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 q 0 o_ o_ 0 o_ o_ o_ - ~ 'tj-- 

j ;j t-- °' lf) N 0 Lt') Lt') 'tj- 0 M N Lt') 00 ,....., 0 ,....; N ,..., 0 ""j ,....; 
;j 
co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 q 0 o_ 0 0 0 0 o_ q 0 o_ 0 o_ ...... 'tj-- 'tj-- 'tj-- ~ Q) t'-- 00 lf) N 0 0 t'-- N Lt') 00 0 0 :E ,....; N ,....., 0 ,..., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 
~ t'-- 00 'tj-- lf) N 0 'tj-- 0 'tj-- 'tj-- t-- N If.) 00 0 0 < ,..., N ,..., 0 

,....; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 

°' 00 N 'tj-- 'tj-- 0 'tj-- 'tj-- N N M ,..., 'tj-- 0 0 t-- :E ,....., .-i \!:) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 o_ ,.0 00- \!:) N 'tj- lf) 0 6 io 0 'tj-- 'tj-- N N 0 0 N Q) 
~ ..-4 ,....., \!:) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 o_ o_ 0 q o_ 0 § 00 M N M .-i 0 0 Lt') 00 0 0 0 N N 0 'tj-- 

""j ,....; 'tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 'a ...... \!:) o_ 0 0 q 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 q 0 q (f) .-i \!:) N 00 ,....., 00 0 °' °' t'-- °' 00 Lt') 00 'tj- -c 0 ....... ] 0 t'-- 'tj- 'tj- M ,....., N 0 0 ,..., M ,....., M r- lf) s ('ii ,....; ,....; IC ;j O . 
""j ~ ~ .. 

! 
~ 

I § I ~ 0 

~ 
0 

& ~ 
~ I ~ ,.0 

~ 
ij 0 0 0 

~ -~ ~ "&f ~ (f) s E ~ s Cd 0 a 0 Cd o ~ (f) 

~ 
Q) I 0 ;j "&f ,.0 :E Q) 

~ ..9 ..... ~ 0.. §< ~ ~ !-.. ·s ~ ~ ~ Q) Q) :::l Q) Q) 0 
~ ::::> ~ ~ 00 ~ ...:i 00 00 ~ ~ ~ :E C) ~ ""j 

(f) 

E 0 ,....; N M 'tj- lf) \!:) t'-- 00 °' 0 ,....; N M 'tj- lf) 
Q) z ,....., ,....., .-i ,....., ,..., ,....; 

""j 



00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 rt) -.:f ~:f N N N 0 M M M t-- N \D M N ·-:f Q.) .-i 
Cl N M °' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
g 0 0 q o_ o_ 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 q 

M M M N N 0 M \D \D M 00 N t.f) M N .-i z .-i N 00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 q q 0 0 0 o_ 0 0 0 
~ .-i 0 N 0 0 N M 00 \D M M 0 t.f) N 0 t.f) 
0 N io 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

e 0 0 0 o_ 0 0 o_ q o_ q 0 o_ 0 0 0 0 
t.f) 0 0 .-i N 0 0 .-i U") 00 r- N N N 0 U") 

00 N N t-- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _..., o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 o_ rt) 
. ;:J 0 .-i M 0 N N 00 0 \D .-i 00 .-i \D 00 0 \D 

~ 
N M °' - i::: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 q 0 o_ E-< ....... 0 ;:J M M M 0 N \D 00 °' .-i M N .-i 0 0 .-i 

§ '"':) N \D 

B Cd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 o_ 0 o_ o_ 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 - i::: 
§ ;:J t.f) 0 0 0 N 0 t.f) N °' °' 00 0 °' 00 0 t-- 

N -.:t" .-i '"':) .-i ....... 
;:J co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q o_ o_ 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 .... -.:t"- -.:t"- Q.) N .-i .-i 0 0 N 00 °' N t-- 0 t-- 0 t-- 
~ .-i M 00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 q 0 0 a. .-i 0 M 0 0 0 N -.:t"- 00 0 \D N -.:t"- t.f) 0 t.f) 
-:i:: .-i U") °' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 o_ o_ 0 0 a M 0 .-i 0 00 M M 0 \D .-i 0 0 t-- t.f) N °' ~ N M .-i °' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 o_ o_ o_ o_ 0 0 q 0 0 ,0 M 0 N -.:t" t.f) -.:t"- N t-- \D M t-- N N M 0 0 <l) 

Ci. N t-- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ § M 0 0 .-i -.:t"- t.f) .-i .-i -.:t"- 0 U") N N N 0 0 
'"':) .-i M t-- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
.... \D 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 
rt) .-i M N 0 0 t-- 0 0 \D t-- -.:t"- °' t.f) \D U") \D 0 ....... Cd 0 M .-i N .-i N N -.:t" 00 .-i M t-- .-i t.f) -.:t" 0 s ~ N .-i -.:t" 0 0 ;:J ~ ~ 

.-i '"':) 
.. 

~ 
§ 

-~ 0 § 1 §° +-I 0 ;E @ 
+-I a ,0 ttj 

~ ~ 
0 0 a I,., 0 B b.( 

~ rt) -~ i::: ..c:: Q.) . ....,. ~ rt) 

~ i::: -~ g Cd 0 s Cd 0 o 'S s ] 
~ 

Q.) ;:J ,0 <l) '"g ;g rt) 0 +-I i::: ~ 
.g a -~ ;g ~ ~ I,., ct ~ <l) Cd ;:J ....... 

Q.) 0 0 Q.) ::::> :3: Q.) Q.) :3: :3: ~ ~ 00 ~ ....:i 00 00 ~ ~ CJ ~ ~ '"':) 
rt) s 0 .-i N M -.:t" t.f) \!:) t-- 00 °' 0 ~ N M -.:t" t.f) 
Q.) z .-i .-i .-i .-i .-i .-i '"':) 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
rt) 

0 o_ 0 o_ o_ 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 
Q,) N 0 "F 0 I.O ('(',) .,f N 00 I.O Lt') Lt')- 00 I.O ('(',) N a ..... t-- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
g 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 

N 0 ('(',) 0 I.O ('(',) Lt') N 00 Lt') Lt') Lt') ,:-.. 0 ('(',) v- z ..... ..... ..... 00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 q 0 o_ 
~ I.O 0 ('(',) Lt') I.O ('(',) Lt') N N 0 Lt') Lt') N 0 ('(',) t-- 
0 ..... ..... N ...... ...... 0 ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

e 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ o_ 0 
I.O 0 v- Lt') I.O ('(',) Lr.) N N Lr.) Lt') Lt') N 0 eo ('(',) o: ..... ..... ...... ..... O'I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... 0 0 0 o_ 0 0 o_ o_ =, o_ 0 0 0 q 0 0 

~ 
I.O 0 v- Lt') I.O ('(',) Lt') N Lt') Lt') I.O Lt')- 0 0 eo Lt') ..... ..... ..... ..... O'I <t: - Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 E-< ...... 0 v- v- :::::! I.O Lt') I.O Lt') N Lt') Lt') t-- Lt') N N eo ..... 

§ "":) ..... ..... ...... ...... 0 ..... 
:::::! 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o: 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ - i::. 0 v- § :::::! I.O ..... N ,:-.. 00 O'I 0 Lt') N O'I N Lt') N N 

N ..... ..... ..... ..... N v t-- ..... N N 0 "":) ('(',) ....... 
:::::! 
Ill 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 o_ o_ 0 q 0 0 ..... 0 0 v- Q,) I.O Lt') 00 O'I O'I Lt') Lt') ('(',) Lt') N 00 eo N ::E N ..... ..... ...-! ...-! N v Lt') ...-! ...-! N N 0 
('(',) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 o_ o_ o_ 0 o_ 0 o_ o_ o_ 0 0 o_ 0 0 
~ ('(',) ...-! Lt') 00 ,:-.. O'I ('(',) O'I 0 Lt') ('(',) Lt') ...... 00 N O'I < ...-! ...-! ...-! ...-! N ('(',) ,:-.. ...-! ...-! N N 00 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 
0 q q o_ 0 0 0 0 o_ q 0 o_ 0 o_ 0 0 
N N Lt') t-- r- v- N ('(',) Lt') Lt') I.O I.O ,:-.. 00 0 O'I 

::E ...-! ...... ...-! Lt') ...-! ...-! N 00 
...-! 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q o_ o_ 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 o_ 0 0 
..0 00 N Lt') Lt') t-- v- t-- v- Lt') N Lt') I.O O'I 00 ('(',) 0 & N ...... ...-! ...... ...-! N N N 0 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ o_ o_ o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 o_ -- § 00 O'I Lt') 00 Lt') ...-! 00 ~ Lt') 00 I.O ,:-.. O'I O'I Lt') I.O 

~ 
"":) ...... ...-! N ...-! ...-! ...-! I.O 

...-! a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ -§ ·rn I.O 0 0 0 q o_ 0 0 0 o_ o_ o_ o_ 0 o_ 0 0 
...-! ...-! v- eo Lt') t-- v- ,:-.. O'I 0 I.O 00 00 ...... v ('(',) 0 - ...... Cd 0 Lt') Lt') r- 0 O'I Lt') I.O ('(',) I.O ...... 00 00 I.O ...-! eo 0 

~ 
s~ N ...-! ...-! ...... N ('(',) ...... ...... N 0 -s ~ ~ 

N 
~ .. 

i j 
0 B 0 § m § ] § 

.,.... 
8 ..0 ca 

~ 
ij 0 0 8 !,.., 0 Q b.( 

~ ~ rt) -~ Q .c: Q,) 'cij ~ rt) s E Q 8 g c Cd 'a g 0 ] a 
~ 

Q,) 0 
~ ~ 

-~ ..0 Q,) 
~ ~ 

rt) 0 ...... Q .g 
~ 

::E 6: ~ ~ 
:::::! 

.... !,.., 0 0 
~ 

;::) 
~ ~ 

Cd Q,) Q,) 
~ ~ ~ ::E r.n ~ ...:I r.n r.n ~ d ~ "":) 

rt) ·s i ...-! N ('(',) v Lt') I.O ,:-.. 00 O'I 0 ...-! N ('(',) v Lt') Q,) ...... ...-! ...-! ...... ...... ..... "":) 



0 
..-! 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ o~ 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 rt) .. ,f .. ,f ~f 'q"~ 'q"~ 'q"~ 11.l N N IO M IO t°"' N 1/) 1/) IO 
Q ...... ...... 00 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

g 0 o~ o~ o~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
N N 1/) 1/) 1/) 1/) °' N 00 'q"~ 1/) 'q"~ 'q"~ N IO 00 z IO 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 ;..J 6 6 'q"- 6 ..:.::: N M N 0 N 00 N 1/) 0 ...... 0 °' 0 N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

e 0 0 0 o~ 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 0 0 0 
N N M~ 'q" M~ M 0 M 00 6 0 0 6 ...... 6 °' to N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ o_ 0 0 o~ o_ o_ o_ o_ q 0 0 0 0 o~ 0 0 

~ 
0 0 N M M M 0 M 00 0 M~ 0 1/)~ ...... 0 ...... 

M 
<i:: - I:: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ o~ 0 0 o~ 0 0 0 0 q 0 0 o~ 0 o~ 0 0 ...... 6 'q"~ 'q"- ~ 0 M 0 0 M 0 N 00 M 0 0 M 0 
§ '":) M 

E 
cd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o: 0 0 0 o~ 0 o~ 0 0 q 0 0 o~ 0 0 0 0 - I:: 'q"~ 6 § >S 

0 ...... N 0 M 0 N 00 0 0 0 0 ...... ...... 
N 

........ 
~ 

i:o 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 o~ 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 o~ 0 0 ...... 'q"~ 6 11.l N ...... M N IO N M M 0 0 M N 1/) IO :E ...... 'q" 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 o~ o~ 0 a. 6 0 N 'q"~ 0 IO 1/) N 1/) 0 0 0 0 N 0 IO 
-t: ...... M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 
0 0 0 o~ o_ o~ 0 0 o_ 0 o~ o~ q o~ 0 0 
'q"~ N ...... M N IO 0 ...... IO 0 0 0 0 0 0 1/) ::;g N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 o_ 0 0 0 0 q o_ q 0 0 0 0 0 ,0 'q"~ N 6 N 'q"- IO 0 ...... t°"' 0 0 0 0 0 6 IO 11.l ~ N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o~ 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o~ 0 0 § M ...... ...... M N 00 0 ...... 1/) 0 0 0 ...... 0 0 1/) 
'"j N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ·~ ~ 0 0 0 q 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 q 0 o~ 

r:.... C"5' 1/) I.I') °' r:.... ...... 1/) IO 00 0 °' N M 0 0 2 ........ ] 0 N N N M N 1/) N N 0 ...... N N ...... N 1/) s S N ...... 'q" ~ 0 . ~ 
'"j < ~ .. 

~ 

eo 

l ~ I eo 
0 0 0 § ] § -~ ;..J 8 ,0 

~ § 0 0 !-< 0 tl.O 
~ ..:.::: rt) -~ I:: ..c: 11.l .@' ] rt) 

~ ~ 
I:: 8 g cd !-< 

1i5 a 0 ~ (.)' :-;:::j ~ ] 
~ 

~ .@' ,0 :E 11.l ] c, §< ~ ..:.::: ..9 !-< I:: 1d ·s 8 ~ ~ ~ 0 .Q)' 
~ ~ 11.l ~ 11.l 11.l 

~ ~ :E ;:::) o: ~ ~ tr: o: ~ ~ C) ~ ~ '"j 
(/) ·s 0 ...... N M 'q" 1/) IO e- 00 °' 0 ...... N M 'q" 1/) 
11.l z .-4 ...... ...... ...... ...... ...... '"j 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 rn •:f ...... tj-- M ('I ...... ('I I.O t:-- ...... tj-- ...... M io ...... ll') ~ tj- Cl 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ g M ...... M (")- ('I ('I N I.O I.O ...... M N (")- tj-- ...... N z tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 +-> tj-- ~ M ...... M N N N N I.O I.O ...... M N M ...... ...... 
0 tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 e M ...... M M N ...... N I.O I.O ...... tj-- ...... tj-- ll') ...... M 
o: tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 0 q 0 0 o_ 0 

1 tj-- ...... tj-- M N N N ll') I.O ...... ('l ...... tj-- io ...... ~ 
tj- 

- § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ q 0 0 q 0 o_ 0 0 q 0 q 0 E-< ...... tj-- tj-- 0 N M N N ...... io I.O ...... ('l N M ll') ...... M § "'":) tj- 

0 
~ o: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 o_ 0 q 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ q q 0 
§ ~ tj-- N M ('l ('l ...... N ll') I.O ...... N N tj- ll') ...... N 0 tj- ...... "'":) 0 co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ o_ ...... ~ M ('l M N N ...... N I.O I.O ...... N N tj- ll') ...... N 
~ tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ o_ o_ 0 0 o_ o_ 0 0 o_ 0 o_ o_ 
~ ~ N M 0 N ...... N I.O I.O ...... N N tj- ll') ...... 0 
< tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 
~ M N M N N ...... N I.O I.O N N N M ll') ...... N 
~ tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 .0 M ...... (")- N ...... N N I.O I.O N N N tj-- 1.1') 0 ...... & tj- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ o_ o_ o_ 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 o_ 0 § M ...... N N ...... N N I.O I.O ('I N ...... M M 0 I.O 
"'":) M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... I.O 0 0 0 0 o_ o_ 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 0 j ~ ...... 0 t-- 00 t:-- N 00 M °' M 1.1') 0 6 N I.O 0 0 ~o tj- ...... M N N ...... N I.O r- ...... M N tj- ll') ...... 0 
SON ll') 

t:! 0 ~ . 
~ "'":) ~ ~ .. 

§ i §~ § ~ 0 0 0 ] ·- +-> ~ .0 ~ ~ 
~ ~ § 0 0 ~ I..; s ~ ~ ~ ~ -~ ~ ..c:i ~ "ii1 ~ El ~ 0 o ~ 0 s ] El 

~ 
s 0 0 0 j ·= .0 ~ i ~ ] e ~ ~ ,Q ~ ~ ·5 cd ~ ~ ~ I..; 0 . .,.,.., 

~ ::::1 ~ 
~ ~ ~ ::J ~ ~ (fJ ~ ....::i o: a: ~ ~ ~ ~ "'":) 

(/) ...... 
I:: 0 N M tj- ll') I.O t-- 00 °' 0 ...... N M tj- ll') ~ z ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... "'":) 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 q q 
(/) ,...., 6 0 6 0 ..-l ,...., ..-l ..-l N 0 0 ,...., ..... 0 O'I Q,) 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ o_ =, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g ,-; 0 0 0 0 0 ...-I N ..... 0 0 0 ..-l ..... 6 I'- z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 q 

14 ..... 6 ...-I 0 0 0 0 N ,...., N 6 0 ...-I ..... 0 O'I 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 e ..-l 0 ..... 0 0 0 0 ..... ..-l 0 ,...., 0 ,...., ..-l 0 I'- 
(./) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...., 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 o_ g ..... 0 ..-l 0 ..-l 0 0 ..-l N 0 ..-l 0 0 ..-l 6 00 

< - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 {:. 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 o_ o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 ....... 6 0- ;:j ..-l ..-l 0 0 0 0 0 N ..... 0 0 0 ..... \0 § '"'j 

~ o: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 o_ o_ o_ 0 0 o_ 0 o_ 
§ $::1 ...-I ..-l ..-l ..... ..-l 0 0 N ..... 0 ..-l 0 0 ...-I 0- 0 ;:j ..-l ....... !"'";) 
;:j 

CQ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ o_ 0 0 0 0 0 o_ ..... 6 Q,) ...-I ..-l N ..-l 0 0 ..-l N 0 ..... 0 0 ...-I 0 0 

~ ..-l 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 q 
15, ..... ..-l ..-l 0 0 0 0 ..... N 0 0 ,...., 0 ...-I 0 00 
< 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 a ..-l ..-l 0 ..... 6 0 ...-I ..... N 6 0 ...-I 0 ,...., 0 O'I 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ o_ o_ 0 0 o_ 0 0 ,0 ...-I ,...., 0 ,...., 0 0 ,...., ..-l ..... 0 0 0 ,...., ,...., 0 00 Q,) 
C:i:.. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ o_ 0 0 o_ o_ 0 0 0 o_ 0 0 
§ ..-l ..-l 0 ..-l ..-l 0 ..-l ..... ,...., 0 0 0 ,...., 0 ..-l O'I 

'"'j 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
•?"4 \0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 .g ~ ..... N I'- I'-- l/') M ..-l l/') \0 \0 -.:t- -.:t- N ID ..-l ,...., 0 

....... ~ 0 ,...., ..-l ,...., ..... 0 
SON ..-l 

;:j ~ i 
'"'j & f,-, 

§ 0.0 § ~ § 0 B 0 ~ ~ 
...., ·a a ,0 ~ ::r:: ij ;.§ § 0 0 .... 0 $::1 b.( 

~ gl $::1 ,.0 Q,) .,...,. ~ (/) s ~ 0 .$. :5 u (/) 0 a al 0 ~ 1s. 0 

~ 
Q,) ;:j ;j ,0 Q,) 

] 
(/) ~ ..9 ...., 0 ~ .£ a .$. ~ 

::;; ~ ~ .... 0 0 ::i Q.) Js ~ Q.) ;:j (I) 
~ ~ ~ ::;; (I) 

~ ~ ~ o: (./) ~ 0 ~ ~ '"'j 

0 ..-l N M -.:t 1./') \0 I'- 00 O'I 0 ,...., N M -.:t l/') z ..-l ..... ..-l ..-l ..-l ,...., 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 
rtJ 0 0 6 ,..., 0 0 0 0 N 0 0 0 6 ,..., 0 tj" 
Cl) 

Cl 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ o_ 0 0 g 6 6 0 0 6 0 0 ,..., N 0 0 0 0 ,..., 6 tj"- 

z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 ...., 
0 0 0 0 0 0 0 ,..., N 0 0 0 ,..., 0 0 tj"- ..!id 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 o_ o_ 0 0 o_ 0 0 
fl 0 0 0 0 0 0 0 ,..., N 0 0 0 ,..., 0 6 tj"- 

o: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 

1 0 0 6 6 0 0 0 ,..., N 0 0- 0 ,..., 0 6 tj"- 

- ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 o_ q o_ q q o_ q o_ o_ q o_ 0 q o_ 0 - 0 ,..., 0 0 0 0 ,..., ,..., N 0 0 ,..., 6 0 0 \0 § ::i 

'"';) 

::i 
~ so 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 =. 0 o_ 
§ A 0 0 0 6 0 0 ,..., ,..., N N ,..., 0 0 0 0 t-- ::i ,....., '"';) 
::i 

CQ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 o_ o_ 0 o_ 0 o_ 0 o_ ..... 6 6 6 Cl) 0 0 ,..., 0 ,..., N 0 ,..., 0 0 0 0 I.I') 

.::E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 ,..., ,..., 0 ,..., 0 0- 0 0 M 
<e: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 
~ 0 0 ,..., 0 ,..., 0 0 ,..., ,..., 0 ,..., 0 0 0 ,..., \0 

::E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 q 0 o_ 0 o_ o_ o_ 0 o_ .0 0 6 0 6 0 0 0 0 ,..., 0 0 0 0 0 0 ,..., Cl) 
l'.;t.. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 0 0 § ,..., 0 6 0 0 0 0 0 ,..., 0 0 0 0 0 0 N 
'"';) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... \0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 "a ~,..., ,..., ,..., ,..., ,..., ,..., ,..., N O'I 0 N tj"- ,..., ("') N ,..., 0 
- ..!id O N I.I') 
SON 
::i ca . '"';) & ~ 

.. 

~ 

eo eo 
~ 

~ i eo 
0 B 0 § 

~ 
:§ § 0 0 ·a ~ .0 

~ 
~ 0 A b.O 

~ rtJ 
~ -~ A ~ Cl) "cir ..!id rtJ a Cl) A ~ 

~ 
c Cd 0 s 0 ...., ~ :-;::l ] 

~ 
Cl) ::i 0 ::i "cir .0 :E Cl) 

~ 
rtJ ...., A ~ 0.. 0.. ~ ..!id 0 ~ ~ ·s ~ ~ ........ 0 § ;::) 

~ 
Cl) 63 ~ Cl) ::i Cl) 

~ ~ ~ ::E ~ ~ tr: rn ~ o ~ '"';) 
rtJ 

5 0 N M tj" I.I') \0 t-- 00 O'I 0 ,..., N ("') tj" I.I') z; ,..., ,..., ,..., ,..., ,..., ,..., ,..., 
'"';) 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ q 0 0 0 o_ o_ q 0 o_ o_ o_ 0 0 
(/'J 0 0 ....-t ,-; 0 0 0 ,-; N 0 0 0 ....-t ....-t 0 t-- v 
Cl 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 o_ o_ 0 0 o_ 0 o_ 0 0 
Ii g 0 0 0 0 ....-t 0 0 ,-; N 0 0 0 ,-; ....-t 0 I.O z 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ o~ 0 q 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 ~ 0 0 ..!< ,-; 0 0 ,-; 0 ,-; ,-; 0 ,-; 0 0 ,-; 0 I.O 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ o_ 0 o_ 0 o_ 0 o_ o_ 0 o_ 0 0 e 0 0 0 0 0 ....-t 0 N ,-; 0 ,-; 0 0 ,-; 0 I.O 
a: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..., 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ o_ 0 (/'J 0 0 
~ 

0 0 0 0 0 N ,-; 0 ,-; ,-; 0 ,-; 0 I.O 

< - i:i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ o_ 0 0 o_ q 0 o_ 0 o_ 0 o_ q 0 o_ 0 0 ...... 0 0 ,-; 0 0 0 ,-; ,-; ....-t 0 0 ,-; 0 ....-t ,-; t--- 
§ ::l 

"'"? 

~ o: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 o_ q o_ 0 0 0 o_ o_ 0 0 o_ o_ o_ 0 
§ i:i ,-; 0 0 0 0 0 ,-; ,-; ,-; 0 0 ,-; ,-; ,-; 0 t-- ::l ...... "'"? ::l ca 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 ..... 0 v ....-t 0 0 ,-; 0 ,-; ,-; ,-; 0 0 0 ,-; 0 0 I.O ;E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 a. ,-; ,-; 0 0 ,-; 0 ,-; 0 ,-; ....-t ,-; 0 ....-t 0 0 00 
< 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 o_ 0 0 o_ 0 0 o_ 0 o_ 0 0 
~ ,-; ,-; 0 ,-; ,-; 0 ,-; 0 ,-; ,-; 0 0 ,-; 0 0 00 
;E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 o_ 0 0 ..0 ,-; 0 0 ,-; 0 0 ,-; 0 ,-; ,-; 0 0 0 ,-; 0 I.O v 
r.x.. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ q o_ 
§ ,-; 0 0 ,-; 0 0 ,-; 0 ,-; ,-; 0 ,-; 0 ,-; 0 t-- 

"'"? 
c3' 
.le 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ..... I.O 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 0 
Cl ~ ~ ,-; I.O N C") s::t- s::t" N t--- 0 s::t- s::t- s::t- s::t- I.O O"I ,-; 0 
~ ...... ..!< 0 ,-; ,-; 00 ~ SON 

~ 
::l 'a . 

"'"? ~ ~ ~ 
,, 

§ eo 
b.O § 
~ i eo 

~ 0 0 0 § ij ;§ 
~ 

0 ·a ~ ~ ..0 ::c: 0 .... 0 OS) 
~ ..!< (/'J -~ i:i ~ v 'c? ..!< (/'J a E i:i ~ < ::l o ctl 0 s 0 ....:l 

0.. v -g ~ (/'J 0 
.9 ~ 

E i:i ::l 0 j 'c? ..0 =s ~ c, §< ~ ..!< ..!< .... ~ ·s ~ 6: ~ ~ ::l ~ ~ 0 ·~ ;:) ::: ~ rn ~ ....:l a: rn ~ ~ ~ ::: ::;s ~ ~ "'"? 
(/'J ·s 0 N C") s::t l!) I.O t-- 00 O"I 0 ,-; N C") s::t l!) ~ z ,-; ,-; ,-; ,-; ,-; ,-; ....-t '-:) 



• 

.. 1-----11--+--4-+---+---,l--+--+-+---+---+-+--+---+-+---+---I 

M 00 ,;t- ID N ID (V) ID O MM O 

0000000000000000 0000000000000000 

0000000000000000 0000000000000000 
ao--rlo-oo-oOOOOOID 

'"':) 

0000000000000000 0000000000000000 
&o-orl--o--oorlooo~ 

000 
0000000000000000 0000000000000000 

0000000000000000 0000000000000000 
&-0000-orlrlOOOrlOOID 

<( 

0000000000000000 0000000000000000 ...... 0-00-0-0rlrlOOOOOOID 
::E 

a s i----n-+--+---1-+---+---11---t---+-+--+---+-+---+---,1--+--1 

0000000000000000 0000000000000000 
~00000M0MNriOOOOOID 
'"':) 

i:: 
0 

E-< a 
~ o: 1----1t-o-1--o-+-o--+-o-+-o-1-o--,1-o--+-o-+-o-1-o--,1-o--+-o-+-o-+o--,1-o-+-o-1 

0000000000000000 
i:1rl0Qri0rlQMM0Q00MQ~ -s 

- 1----U-+--+---+-+---+---,l--+--+-+---+---+-+--+---l~-t--1 

0000000000000000 ~0000000000000000 
:S O O O O M M O - N O - 0 0 0 0 ~ 
~ 

00000000000000 OOOOOOOOC!OOOOO 
gooo-o-o-NOOOOO 
a: 

0 
::E 
0 

0000000000000000 0000000000000000 
~ooorloMriMNo-0-0000 
0 

0000000000000000 0000000000000000 
gMrlrlriMMriMNriMOMrlN~ z rl 


